

RFC emisor: GAES911102SE4 Folio fiscal: F7CBB8FA-1B62-4FC3-ADEF-6277DA0DAFB0
Nombre emisor: SERGIO ALEJANDRO GARCIA ENRIQUEZ No. de serie del CSD: 00001000000505426176
RFC receptor: CDH921020G78 Código postal, fecha y hora de emisión: 09100 2024-08-20 12:09:56
Nombre receptor: COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 50010 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72152300		1.00	E48	Unidad de servicio	13,000.00	13,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Puerta de emergencia; Fabricada en bastidor de madera de aycahuite de 4cm con tapas de mdf de 6 mm vista interior con chapa de parota y vista exterior con pintura vinilica verde. No incluye cambio de marco se refuerza y se nivela marco existente. Incluye desmontaje de puerta existente desmontaje e instalación de follaje en vista exterior bisagras de libro de 3" negras cerradura tipo barra de panico cierre de puerta hidraulico.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,000.00	Tasa	16.00%	2,080.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72152300		1.00	E48	Unidad de servicio	33,841.00	33,841.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Mesa oficiales; Fabricado en mdf de 15mm chapa de parota acabado en barniz de poliuretano transparente zoclo de aluminio negro de 10 cm. Incluye 2 cajones fabricados en mdf melaminico blanco con frentes de mdf chapa de parota con perfil gola para jaladeras ocultas correderas de extension 35 cm y cubierta de superficie solida mod. KM-106 VIA TECH con nariz perimetral de 4.5 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33,841.00	Tasa	16.00%	5,414.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 46,841.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 7,494.56
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 54,335.56

Sello digital del CFDI:

cfRpcf7wyNp8T29H7NN0okeNgewbFhVKV+9wQ/aAfJ07MywVcq1ut4/k1AizzxPkw60uzzzm7qIjSh2XCeP/nKFz9BlemWwZrceB50KLeNXQdECdWFRIRFpUpXt4kA22x0OvRfkSY4iScED/NuexUnVMcSVS9izo3e5dkSzbJmw4iSwxliXvv1ZolkfTLExo6+VdKS6Dip4JWzoZRA2UioALqRHL5HI7C9FghQALgvTv+OsVIAarcCVP5EfyafylcOS61KLxWzjO0KZEYKiTS1fkBUel9zpOGO SsCoPoeLoQxZDwlpSpcv8LaMQZquxBbcXMgg3ite714rI0m21Vw==

Sello digital del SAT:

AkaKh9BlvCrO4/2rEeggkWZpPYNbpU0tUv2A23eiXIV5Lk6BJacXDyWtGZMtBdmoYzKMGlcaS9c2DMeVRDI1weppz+OFmAIEcb+ktJbrekdPUh4Q4Adb0vP6RETPV/mMLba8eU2V56+MhfmalR/dUTpOHY9ZWk0n+LyohexfFAjVUuxpCNUgLMr6CokoY19XfsEludQ307S23y1R8jpb9UYZLnl96uxfgpTYk4NDY5bxcVp4mRTIWyCXYeS3WZvJLMA5ftGZ6Etf2alyoBwGtdWVC+a f7Crk8UYqXX8Wo/qWLWm9ZczBJUtBwRkLLP6ffhd3ENa+Idjy73OnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F7CBB8FA-1B62-4FC3-ADEF-6277DA0DAFB0|2024-08-20T12:10:24|SAT970701NN3|cfRpcf7wyNp8T29H7NN0okeNgewbFhVKV+9wQ/aAfJ07MywVcq1ut4/k1AizzxPkw60uzzzm7qIjSh2XCeP/nKFz9BlemWwZrceB50KLeNXQdECdWFRIRFpUpXt4kA22x0OvRfkSY4iScED/NuexUnVMcSVS9izo3e5dkSzbJmw4iSwxliXvv1ZolkfTLExo6+VdKS6Dip4JWzoZRA2UioALqRHL5HI7C9FghQALgvTv+OsVIAarcCVP5EfyafylcOS61KLxWzjO0KZEYKiTS1fkBUel9zpOGOSsCoPoeLoQxZDwlpSpcv8LaMQZquxBbcXMgg3ite714rI0m21Vw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-08-20 12:10:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

